2020 年 12 月吉日

佐賀県電器商業組合 組合員各位

佐賀県電器商業組合

理事長 松下義孝

（ 公印省略）

拝啓 師走の候、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

全国電機商業組合連合会は、環境省が推進する「みんなでおうち快適化チャレンジ」キャ

ンペーンに賛同することとなりました。組合員の皆様におかれましても、省エネ家電への買

い替え促す本キャンペーンへの協力をお願いいたします。

つきましては、全組合員の皆様に、店頭や接客にご活用頂けるキャンペーンツールを

2020 年 12 月下旬～2021 年上旬にかけてお送りする予定です。

また、ご希望のある会員企業の社名とＨＰのリンクを「みんなでおうち快適化チャレンジ」

キャンペーンサイト内で掲載いたします。こちらについては、キャンペーンツールの送付時

にご案内いたします。

本キャンペーンへご賛同頂き、キャンペーンツールをご活用いただければ幸いです。

敬具

■一会員企業への送付物

①ポスター（A2 サイズ）              1 枚

②冊子「省エネ家電ガイドブック」（B5 サイズ／12P）  10 部

③商品 POP           5 枚

■到着時期

 12 月下旬～1月上旬

■「みんなでおうち快適化チャレンジ」キャンペーンとは

これから冬を迎え寒くなり、暖房使用等による家庭でのエネルギー消費の大きくなるタイ

ミングを捉え、家庭の省エネ対策としてインパクトの大きい、「断熱リフォーム・ZEH 化」

と、「省エネ家電への買換え」を、関係省庁及び関係業界等と連携して呼びかけ、国民一人

ひとりの行動変容を促していくことにより、脱炭素で快適、健康、お得な新しいライフスタ

イルを促進するキャンペーンです。

＜環境省「みんなでおうち快適化チャレンジ」キャンペーンＨＰ＞を参照してください。

https://ondankataisaku.env.go.jp/coolchoice/kaiteki/

https://ondankataisaku.env.go.jp/coolchoice/kaiteki/